
 
 
 

                         ZARZĄDZENIE NR 1708/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

                         Z DNIA 6 sierpnia 2009 r. 
 
w sprawie uchylenia  Zarządzenia  Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1513/2007 z dnia 
13 lipca 2007 r w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania kontroli przez 
Referat Licencji na Transport Drogowy oraz Nadzoru nad Stacjami Diagnostycznymi 
i Ośrodkami Szkolenia Wydziału Ewidencji Pojazdów i Kierowców 
 
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 2, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym (Dz. 
U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.)oraz art. 83b ust. 1 i 2 oraz art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r.- 
Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, z późn. zm.) i  rozdziale 5 Kontrola działalności 
gospodarczej przedsiębiorcy ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 
155, poz.1095 z późn. zm.),  – zarządza się, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1 
 

Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1513/2007 z dnia 13 lipca 2007 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania kontroli przez Referat Licencji na 
Transport Drogowy oraz Nadzoru nad Stacjami Diagnostycznymi i Ośrodkami Szkolenia 
Wydziału Ewidencji Pojazdów i Kierowców. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/   -   / 


